
110M Haies Vent:+3.8
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Bascou Dimitri FRA 13.63 5
2 Eymen Ben ahmed TUN 13.79 4
3 Mariusz Kubaszewski POL 13.80 3
4 Hadjlazib othman ALG 13.80 6
5 Ruan de Vries RSA 13.84 7
6 Al Mandeel abdulaziz KUW 14.00 8
7 Al Zaki ali KSA 14.64 2
8 Hamdi dhouibi TUN DNF 1

200m Dames Vent:+2.4
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Ben hassine awatef TUN 25.15
2 Barkaoui abir TUN 25.20
3 Ben said nour el houda TUN 26.63
4 Dellagi saoussen TUN 27.08
5 Hamdi myriam TUN 29.29

Lakhal Eya TUN Abs
Rezgui rabaa TUN Abs

XIIème MEETING INTERNATIONAL D'ATHLETISME DE TUNIS
Dimanche 21 juin 2009 - Stade d'Athléisme de Rades

Record du Meeting: 13.76

Rezgui rabaa TUN Abs
Ayed radhia Abs

400m (serie 1) Record du Meeting:  45.74
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 chouaieb chelbi TUN 47.16 3
2 Isaac Makwala BOT 47.54 5
3 Rahmani miloud ALG 47.63 1
4 Erick Milazar MRI 48.12 7
5 Sergeenkov Artem RUS 48.38 4
6 Maurnier richard FRA 48.60 8
7 Paul Gorries RSA 48.96 6
8 Guezmil Med amine TUN 49.27 2

400m (serie 2) Record du Meeting:  45.74
1 Kamberuka Sakaria BOT 47.08 11
2 Sghaier mohamed TUN 48.37 84
3 Mazouni haouari ALG 48.61 6
4 Tabel housseme TUN 48.79 78
5 Azizi zied TUN 48.99 85
6 Titi Laroussi TUN 50.25 83
7 Jedai tarak TUN 50.99 81

Ghali ridha TUN Abs 79

3000m st Dames Record du Meeting:  10.18.50
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Ghribi Habiba TUN 77 9.31.24 Rec du Meeting
2 Abeyo netsanet Achamo ETH 24 9.43.92
3 Mendil Wided ALG 4 10.35.92
4 Zidi maroua TUN 29 11.11.89
5 Amina derouiche TUN 102 11.41.24

Jemmali menel TUN 31 AbsJemmali menel TUN 31 Abs
Issaoui raouia TUN 48 Abs



400m Hommes Resultat final Record du Meeting:  45.74
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Kamberuka Sakaria BOT 47.08 11
2 chouaieb chelbi TUN 47.16 3
3 Isaac Makwala BOT 47.54 5
4 Rahmani miloud ALG 47.63 1
5 Erick Milazar MRI 48.12 7
6 Sghaier mohamed TUN 48.37 84
7 Sergeenkov Artem RUS 48.38 4
8 Maurnier richard FRA 48.60 8
9 Mazouni haouari ALG 48.61 6

10 Tabel housseme TUN 48.79 78
11 Paul Gorries RSA 48.96 6
12 Azizi zied TUN 48.99 85
13 Guezmil Med amine TUN 49.27 2
14 Titi Laroussi TUN 50.25 83
15 Jedai tarak TUN 50.99 81
16 Ghali ridha TUN Abs 79

1500m Dames Record du Meeting:  4.14.29
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Issaoui safa TUN 4.18.04
2 soumaya boussaidi TUN 4.23.20
3 Jemmali safa TUN 4.27.95
4 Issaoui narjess TUN 4.37.18
5 Mansouri mabrouka TUN 4.40.75
6 Nasri maroua TUN 4.44.60
7 Chihaoui mbarka TUN 4.46.82
8 Malika Akkaoui MAR Abd8 Malika Akkaoui MAR Abd
9 Sboui fatma TUN Abd
10 Jerfel hallouma TUN Abd

Triple saut Dames Record du Meeting:  14.03m
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Bouza fedoua SYR 13.01
2 Belkhir yousra TUN 12.30
3 Chroudi nada TUN 12.13
4 Hmidi islem TUN 12.06
5 Hmidi fatma TUN 11.83
6 Rezgui rabaa TUN 11.83
7 Hrizi kaouther TUN 11.60
8 El may imene TUN 11.38

Hammami yousra TUN NC
Jerbi niwar TUN Abs
Miled rahma TUN Abs
Ryma Farid JOR Abs
Antaoui safa JOR Abs

Hauteur Dames Record du Meeting:  1.98m
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Abdallah Rym SYR 60 1.70
2 Akremi myriam TUN 101 1.65
3 Basant mosaad  aly Ibrahim EGY 16 1.60
4 Miled rahma TUN 100 1.60
5 Hermi ilhem TUN 106 1.55
6 Salhi myriam TUN 103 1.50
7 Yefrni senda TUN 105 1.457 Yefrni senda TUN 105 1.45
8 Khouloud ben mohamed TUN 104 1.45

jerbi niwar TUN 102 Abs



800m (serie1) Record du Meeting:  1.48.63
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Baloi Onalenna BOT 1.49.20
2 Makhloufi taoufik ALG 1.49.40
3 Abassi ramzi TUN 1.49.86
4 Baggari youssef MAR 1.50.06
5 Hilary Kipkoech Tuwei KEN 1.50.17
6 Reda Ait Douida MAR 1.51.71
7 Mahmoud Farah DJI 1.52.09
8 Hrstka Martin CSZ 1.53.39
9 Seramerg Solomon BOT 1.55.97

NC Boit Joseph KEN DNF

800m (serie2) Record du Meeting:  1.48.63
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Abassi nidhal TUN 1.53.21
2 Hizaoui faycal TUN 1.53.56
3 Salhi bilel TUN 1.54.37
4 Hfaiedh adel TUN 1.54.53
5 Frej belaiba TUN 1.54.65
6 boughanmi marouene TUN 1.54.71
7 Walid mansour TUN 1.56.22
8 El ouni mohsen TUN 1.56.75
9 Bargougui yassine TUN 1.57.68
10 Hergli bilel TUN 1.58.09
11 Azzaloula khaled MAR 1.59.01
12 Ben salah hamza TUN 2.00.64
13 Majed marouene TUN

Resultat final 800m Record du Meeting:  1.48.63
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Baloi Onalenna BOT 1.49.20
2 Makhloufi taoufik ALG 1.49.40
3 Abassi ramzi TUN 1.49.86
4 Baggari youssef MAR 1.50.06
5 Hilary Kipkoech Tuwei KEN 1.50.17
6 Reda Ait Douida MAR 1.51.71
7 Mahmoud Farah DJI 1.52.09
8 Abassi nidhal TUN 1.53.21
9 Hrstka Martin CSZ 1.53.39
10 Hizaoui faycal TUN 1.53.56
11 Salhi bilel TUN 1.54.37
12 Hfaiedh adel TUN 1.54.53
13 Frej belaiba TUN 1.54.65
14 boughanmi marouene TUN 1.54.71
15 Seramerg Solomon BOT 1.55.97
16 Walid mansour TUN 1.56.22
17 El ouni mohsen TUN 1.56.75
18 Bargougui yassine TUN 1.57.68
19 Hergli bilel TUN 1.58.09
20 Azzaloula khaled MAR 1.59.01
21 Ben salah hamza TUN 2.00.15
NC Boit Joseph KEN dnf



Perche Hommes Record du Meeting:  5.40
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Al Sabaghah ali KUW 41 5.00
2 Tamada abderahmane TUN 120 5.00
3 Al Otaibi muhamed KUW 42 4.50
4 Nacef khaled TUN 122 4.20
4 Harbaoui hamza TUN 125 4.20
6 Berhayem samy TUN 121 4.20
7 Abahnini khaled TUN 123 NC
8 Guermani youssef TUN 126 NC
9 Hamdi Dhouibi TUN NC
10 Chennouf mohamed TUN 124 Abs

Marteau Hommes Record du Meeting:  73.54
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Hassan Med  abdelgawad EGY 70.02
2 Mostafa mohamed  El game EGY 68.51
3 Alaa El Din  Al Ashry EGY 66.82
4 Al Jawhar Mohammad KUW 65.05
5 Helmi Gafsi Bahri TUN 44.74

Al Zinkawi Ali KUW Abs
Souid saber TUN Abs

Marteau Dames Record du Meeting:  56.60
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Jellouz khadidja TUN 53.81
2 Ben chikha najet TUN 50.01
3 Dhouibi dorsaf TUN 42.41
4 Ilhem esaid hassen wahba EGY 42.104 Ilhem esaid hassen wahba EGY 42.10
5 El omar hiba SYR 27.31

Gueddah nabiha TUN Abs

Javelot Hommes Record du Meeting:  80.18m

CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM
1 Kbabou Med ali TUN 69.18
2 El anani sadok EGY 68.08
3 Esaid ali esaid EGY 64.82
4 Dhahri Moez TUN 62.70

Al Ameeri Abdullah KUW Abs
Mahmoud said abderahim EGY Abs
Turki Mohamed TUN Abs

Longueur Hommes Record du Meeting:  8.25m
CLASS NOM-PRENOM PAYS PERFORMANCE COULOIR REM

1 Mohamed ahmed fathallah EGY 7.94
2 Ben hassine alla TUN 7.90
3 Al Sharfa ahmed KSA 7.71
4 Maliavin Vladimir RUS 7.41
5 Larona Koosimile BOT 7.33
6 Maalaoui housseme TUN 7.10
7 Farhat walid TUN 7.04
8 Mansour marouene TUN 6.47
9 Neffati morched TUN 6.05
10 Dhouibi hamdi TUN 5.44

Sergey Pavluchenko UKR Abs
Wagner Stepan CSZ Abs
Trentin Nicola ITA AbsTrentin Nicola ITA Abs


